
Utanförskapets sorgliga melodi. 
 
Medan socialdemokratin och vänstern 
protesterar mot sig själva!! med paroller 
om ”rättvisa och jämlikhet”, som saknar 
innehåll, kommer flera rapporter, även 
internationellt, som visar att de fattigaste 
svenskarna har varit de största förlorarna 
under Göran Perssons tid vid makten. 
 
Det är den brittiska tankesmedjan Open 
Europe, som har analyserat löne- och 
välfärdsutvecklingen i ett antal europeiska 
länder under den senaste tioårsperioden. 
Slutsatserna är inte särskilt smickrande för 
socialdemokraterna och pekar ut vårt land som 
något av ett skräckexempel för övriga Europa. 
 
Bland annat visar undersökningen att vårt 
land har rasat i OECD: s välfärdslista från 
femte plats i början av nittiotalet till 
fjortonde plats 2003. Andelen personer 
med en inkomst under 150 000 kr per år 
har ökat i Sverige, samtidigt har denna 
andel minskat i övriga Europa. Antalet nya 
arbetstillfällen har sedan 1981 varit lågt i 
Sverige medan Belgien har skapat 8 
procent nya jobb och Irland hela 56 
procent nya jobb! 
 
Statistik, från Londonbaserat Euromonitor, 
visar att inkomsterna för den tiondel av 
befolkningen i vårt land som tjänar minst 
ökade endast med 9,7 % under denna 
tioårsperiod medan medelinkomsten i 
Sverige vuxit med 29,3 %. I Storbritannien 
har motsvarande siffror varit 59,2 % för 
dem som tjänat minst och 71,5 % för 
medelinkomsttagaren. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Alla undersökningar av denna typ har sina 
förtjänster men även sina brister.  
Undersökningen klargör dock att trenden 
för de svaga och arbetslösa i Sverige är 
negativ. Socialdemokratin fortsätter att 
skapa bidragsberoende hos människor. 
Detta leder med matematisk precision till 
större utanförskap och människo-
utslagning. 
 
Socialdemokraternas maktfullkomlighet 
leder sakta men säkert till att Sverige 
halkar efter i utvecklingen, Löften om nya 
arbeten kommer åter att grusas medan 
antalet människor som står utanför den 
reguljära arbetsmarknaden blir fler.  
Istället kommer än en gång att erbjudas 
bidrag.  
 
Kan ett bidragssamhälle vara den modellen 
Sverige förtjänar i framtiden? Vem skall 
betala? 
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